本产品的标准配置由以下零件构成。
若发现型号错误或缺件， 烦请与经销商或本公司联系。
1. 构成品(选件除外)
2. 使用说明书(DVD) 中收录的本产品相关使用说明书
3. 型号铭牌说明
4. 型号说明
本初次操作指南为程序控制器专用内容。
位置控制器(ERC3/ERC2/ACON/PCON/SCON/DCON/RACON/RPCON/MSCON/ASEP/PSEP/DSEP/MSEP/AMEC/PMEC)的操作请参阅

产品确认
编号 品名 型号 备注
1 主体 参照型号铭牌说明、 型号说明
附件
2 位置控制器用电缆 CB-TB1-C050 选择型号 C、SC时
3 程序控制器用电缆 CB-TB1-X050 选择型号 S、SJ、SC时
4 转换电缆 CB-SEL-SJS002 选择型号 SJ、SC时
5 触摸笔 机体内置
6 初次操作指南 MC0327、MC0328
7 使用说明书(DVD)
8 安全指南
编号 名 称 管理番号
1 触摸屏示教器 TB-01, TB-01D, TB-01DR 程序控制器适用 使用说明书 MJ0325/ ME0325
2 XSEL-J/K/KE控制器使用说明书 MJ0116/ ME0116
3 XSEL-JX/KX控制器使用说明书 MJ0119/ ME0119
4 XSEL-KT/KET控制器使用说明书 MJ0134/ ME0134
5 XSEL-P/Q/PCT/QCT控制器使用说明书 MJ0148/ ME0148
6 XSEL-PX/QX控制器使用说明书 MJ0152/ ME0152
7 XSEL-R/S/RX/SX/RXD/SXD控制器使用说明书 MJ0313/ ME0313
8 桌上型机器人 TT使用说明书 MJ0149/ ME0149
9 桌上型机器人 TTA使用说明书 MJ0320/ ME0320
10 SSEL控制器使用说明书 MJ0157/ ME0157
11 ASEL控制器使用说明书 MJ0165/ ME0165
12 PSEL控制器使用说明书 MJ0172/ ME0172
13 MSEL-PCX/PGX控制器使用说明书 MJ0336/ ME0336
支持机型
规格确认
警告： 关于本装置的操作， 请遵照随附的使用说明书(DVD)。 为确保随时可确认， 请在组装本控
制器的装置旁存放使用说明书(DVD)。
如需使用说明书(DVD)， 请向初次操作指南或使用说明书末尾所载的最近的营业所索取。
型号
序列号
<型号>
TB-01 : 标准型
TB-01D : 带安全开关型
TB-01DR : 安全开关右侧安装型
<选项>
无指定 ：日语显示(可切换其他语言显示)
ENG ：英语显示(可切换其他语言显示)
CHI ：中文显示(可切换其他语言显示)
<电缆规格>
N : 无电缆(仅主体)
S  : 带程序控制器用电缆
C : 带位置控制器用电缆
SJ : 带程序控制器用电缆、转换电缆
SC : 带程序控制器用电缆、转换电缆、
位置控制器用电缆
T B - 0 1 - N - E N G
※与 XSEL-J、XSEL-JX控制器连接时，需要专用电缆。
请参考别册「触摸式示教器 TB-01、TB-01D、TB-01DR